
 

 

 

 

 

 

 

KONKURSI  

 “RINIA SHKOLLORE DHE SIPERMARRJA PRIVATE” 
 

 

                            ÇMIMET  PER KONKURSIN  

 

 

NR SHKOLLA SUBJEKTI CMIMI 

1 M.KAÇULINI BANKA CREDINS I 

2 K. I LIRISE ALBTOURS II 

3 I.FERRA FLORYHEN III 

 

                            ÇMIMET  PER REKLAMAT  

 

 

NR SHKOLLA SUBJEKTI CMIMI 

1 TURGUT OZAL ALUFLOR I 

2 K. I LIRISE ALBTOURS II 

3 PAVARESIA DIAMANT III 

4 M.KAÇULINI BANKA CREDINS  

5 J.PUKA SIGAL  

6 N.TEREZA TRANSPED MUKA  

7 KASA PAPMETAL IMPEX  

8 Q.MICI AUTORITETI PORTUAL  

9 V.ZIU PELIKAN  

10 SH.MAZREKU BANKA POPULLORE  

 

 

Juria e Konkursit                                                          Date: 07.04.2010 

 

 


